UBND THỊ XÃ AYUN PA
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

CÔNG TÁC CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

Số:              /BTC-CCHC

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ayun Pa, ngày          tháng 10 năm 2023

V/v phát động Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu công tác cải cách hành chính”

trên địa bàn thị xã Ayun Pa năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể thị xã;

    - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy;

    - Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thị xã;

    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;

    - Đảng ủy, HĐND, UBND, Mặt trận và các đoàn thể xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân thị xã về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền công tác cải cách hành chính năm

2023 của thị xã Ayun Pa; Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thị xã về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác cải cách

hành chính” trên địa bàn thị xã Ayun Pa năm 2023; Quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 25

tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân thị xã về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Giúp

việc Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác cải cách hành chính” trên địa

bàn thị xã Ayun Pa năm 2023 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức và Tổ Giúp việc).

Nhằm thông tin, tuyên truyền về công tác cải cách hành chính trên địa bàn thị xã, Ban

Tổ chức phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu công tác cải cách hành chính” trên địa

bàn thị xã Ayun Pa năm 2023. Đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã,

phường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường tuyên truyền, phổ biến về thể lệ cuộc thi, yêu cầu 100% cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan, đơn vị tích cực tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về công tác cải cách hành chính” trên địa bàn thị xã Ayun Pa năm 2023.

- Thời gian thi:

+ Bắt đầu: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 10 năm 2023.

+ Kết thúc: Vào lúc 17 giờ 00 phút ngày 05 tháng 11 năm 2023.

- Đường link tham gia thi: https://forms.gle/WrBvUVB18ikiT84n8

* Lưu ý:

- Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường báo cáo, triển khai nội dung này đến

Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Mặt trận và các đoàn thể xã, phường.

- Đề nghị Công an thị xã triển khai đến Công an xã, phường; Ban Chỉ huy quân sự

thị xã triển khai đến Ban chỉ huy Quân sự xã, phường.

https://forms.gle/WrBvUVB18ikiT84n8

2

- Đề nghị Phòng Giáo dục – Đào tạo thị xã triển khai nội dung này đến các đơn vị

trường học trên địa bàn thị xã.

2. Đề nghị Văn phòng HĐND – UBND thị xã phối hợp Phòng Nội vụ thị xã đăng tải

đường link của cuộc thi lên Cổng thông tin điện tử của thị xã (ayunpa.gialai.gov.vn); đăng

tải tài liệu tham khảo, thể lệ cuộc thi lên Cổng thông tin điện tử của thị xã.

3. Đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã đẩy mạnh công tác tuyên

truyền về cuộc thi trên hệ thống thông tin và các trang mạng xã hội (Facebook, Zalo,…) để

các tổ chức, cá nhân biết, tham gia cuộc thi.

* Văn bản gửi kèm theo công văn này: Thể lệ tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

về công tác cải cách hành chính” trên địa bàn thị xã Ayun Pa năm 2023.

Ban Tổ chức đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch ủy ban nhân dân

các xã, phường khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân thị xã (báo cáo);

- Các thành viên Ban Tổ chức và Tổ Giúp việc;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Ksor H’ Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor H' Khuyên<khuyenks.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-18T15:36:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-18T15:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-10-18T15:36:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ AYUN PA<ubndayunpa@gialai.govn> đã ký lên văn bản này!